

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนกม.ประสงค์ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

สถานที่ดำเนินการ

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

กว้าง 25.00 เมตร ยาว 62.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร ตามรูปแบบและรายการ ทด.ศรีดอนชัยกำหนด

ประมาณการ

วันที่ 2 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	622,771.86	1.3091	815,270.64	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
>	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่างาน				815,270.64	
แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทหกสิบสี่สตางค์				815,270.64	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 230/2569 ลงวันที่ 27 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

(ลงชื่อ)

(นายวิรัตน์ อินฝัน)

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวธัญญาภรณ์ ทะสม)

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จำสิบโท

(สุรไกร ไชยศิลป์)

กรรมการ

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย รินนาคศักดิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศศิพงศ์ ยะฝัน)

ผู้อนุมัติ

นายกเทศมนตรีเทศมนตรี

11 มิ.ย. 2569

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบแสดงรายการปริมาณงานอาคาร

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนกประสงค์ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
 สถานที่ดำเนินการ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน กว้าง 25.00 เมตร ยาว 62.50 เมตร หนา0.10เมตร ตามรูปแบบและรายการ ทต.ศรีดอนชัยกำหนด
 ประมาณการ วันที่ 2 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ราคาน้ำมัน B7 41.00 - 41.99 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	พื้นที่ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,562.50	ตร.ม.						
	งานปรับพื้นที่ รถเกลี่ยดิน(Motor Grader)	4.00	ชั่วโมง			1,488.00	5,952.00	5,952.00	
	งานทรายปรับระดับ	97.66	ลบ.ม.	467.29	45,633.78	121.00	11,816.40	57,450.18	
	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยคอนกรีต 240 Ksc.	156.25	ลบ.ม.	2,483.65	388,070.31	329.00	51,406.25	439,476.56	
	เหล็กตะแกรงไวร์เมท 4 มม. (20x20 ซม.)	1,562.50	ตร.ม.	28.00	43,750.00	6.00	9,375.00	53,125.00	
	ไม้แบบทั่วไป (หล่อคอนกรีต)	18.00	ตร.ม.	380.00	6,840.00	163.00	2,934.00	9,774.00	
	ค่าตัด Joint และหยอดยาง	317.50	เมตร			26.95	8,556.62	8,556.62	
	งานพื้นที่ขัดยาบ	1,562.50	ตร.ม.			31.00	48,437.50	48,437.50	
	รวมยอดยกไป		เมตร					622,771.86	